
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 4 листопада 2016 року № 443 
 

Про присвоєння поштової адреси  
на гаражі в м. Чорткові  
по вул. Степана Бандери,85Д 
Власник – Басістий Василь Павлович.  
 
             Розглянувши заяву гр. Басістого В.П. представлені матеріали та 

відповідно до підпункту 10 пункту б ст. 30, ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України  «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 р. №559 «Про 

містобудівний кадастр», рішення сесії від 19 лютого 2016 року №111 «Про 

затвердження Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам 

нерухомого майна в місті Чорткові», виконавчий комітет Чортківської міської 

ради, 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Присвоїти  поштову адресу на гаражі по вул. Степана Бандери,85Д в        

м. Чортків, власник – Басістий Василь Павлович. 

 

2. Копію рішення направити в Центр надання адміністративних послуг 

міста Чорткова, управління праці та соціального захисту населення  та 

заявнику. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

містобудування, архітектури та капітального будівництва міської ради 

Гівчака М.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 


